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 2011 Basın Açıklaması 

İslam İle Yönetmeyen Mevcut Yöneticiler, Amerikan Ekonomik Düzeni ile Enflasyon Fırtınası 
Yaratıyorlar 

 
3 Kasım 2021’de enflasyon ile ilgili bir açıklama yapan Pakistan Başbakanı İmran Han, IMF’nin felaket 

ekonomik politikaları hakkında kamuoyunu hazırlamaya çalıştı. Açıklamasında İmran Han, 20 milyon aile 
için hazırlanan sözde 120 milyar rupilik “yardım” paketine göre, altı ay boyunca ayda kişi başına 1000 rupi 
yardım yapılacağını söyledi. Orta sınıf ve yoksul insanlar enflasyon altında eziliyor. Bir kilo şeker, neredeyse 
150 rupiye dayanmış durumda. Yemeklik yağ, 350 rupi civarında ve elektriğin KWh 20 rupi ödeniyor. 
Amerikan ekonomik düzenine boyun eğen Pakistan yöneticileri, yerel para birimini dolara endekslediler. Bu 
yüzden Rupi, Ağustos 2018’den bu yana dolar karşısında yüzde 55’den fazla değer kaybetti. Rupinin alım 
gücündeki değer kaybı, yaygın enflasyona yol açtı. Buna rağmen “değişim” rejimi, Peygamber SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’in emrettiği gibi yerel para birimini altın ve gümüşe endekslemeyi reddediyor. Öte yandan 
Medine’deki gibi bir devlet kurma iddiasını sürdürüyor. Sivil ve askeri liderliğin başarısızlığı, Pakistan 
ekonomisinin mevcut uluslararası düzene endekslenmesinden kaynaklanıyor. 

  
Hilafet Devleti, Allah’ın indirdiği sistemle enflasyonu tamamen yok edecektir. Örneğin faiz haramdır. 

Hilafet yıllık 3 trilyon rupinin faize gitmesini durduracak, İslami yükümlülükler için büyük fonlar 
hazırlayacaktır. Devlet mülkiyetindeki ağır sanayi, altyapı projeleri ve telekomünikasyonu geliştirecek, kamu 
mülkiyetindeki enerji ve mineralleri verimli bir şekilde denetleyecektir. Böylece, özelleştirmeden sonra özel 
yatırımcılar ve çokuluslu şirketlerin ceplerini giden trilyonlarca rupinin yağmalanmasını sonlandıracaktır. 
Hilafet, altın ve gümüşe dayalı para birimiyle doların hegemonyasını bitirecek, yaygın enflasyonu 
sonlandıracak, karşılıksız kâğıt para basılmasını önleyecektir. Mal ve hizmetlere konulan doğrudan ve dolaylı 
vergileri ortadan kaldırarak tüm halka, işletmelere ve sanayicilere doğrudan yardımda bulunacaktır. Hilafet, 
Müslüman veya Gayrimüslim olsun yerel tüccarlara ithalat vergisi uygulayamayacak, dolayısıyla küresel 
piyasalardaki düşük fiyatlardan vatandaşlarının yararlanmasını sağlayacaktır. Kapitalist seçkinler yararına 
yasalar yapan demokrasinin aksine Şeriat Devleti Hilafet yasaları maniple edemeyecektir çünkü Kuran ve 
Sünnetten çıkarılmışlardır. Hilafet, tekelcileri, kartelleri ve stokçuları hemen cezalandıracaktır. Hilafet 
mahkemeleri satın alınamayacak, Şeriat hukukuna dayalı hızlı kararlar verilecektir. İslam’ın tarım politikaları 
ile bölgede gıda güvenliği sağlanacaktır. Irk veya dinine bakılmaksızın tüm vatandaşların temel ihtiyaçları 
güvence altına alınacaktır. 

  
Ey kuvvet ehli! Hakikat ortada. Amerika’nın ekonomik düzeninin hegemonyası altındayız. Pakistan 

Müslümanlarının günde iki öğünden bile yoksun oldukları bir zamanda başka başarısız bir deneyime hiç 
gerek yoktur. Bu köhne sistemi ve düzeni mezara gömmenin zamanı gelmiştir. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem, Ukaz ve benzeri mevsimlerde cennetle müjdeliyor, müminlere zafer ve hâkimiyet vaat ediyor, tevhide 
bağlı kaldıkları sürece Arap yarımadası ve Pers ülkesinde hüküm süreceklerini bildiriyordu. Öyleyse sizi 
Sevgili Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e uymaya ve tevhidi Hilafet Devletinin temeli kılmak için 
günümüzün Ensar’ı olmaya çağırıyoruz. Amerika’nın bu ekonomik düzenini reddedin ve İslam’a dayalı yeni 
bir dünya düzeni kurun. Bu projeye liderlik etmesi için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Hadi icabet edin! 

 


